

# Årsredovisning

---

## *Amando Invest AB*

559191-2240

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	8

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Thomas Tran , Styrelseledamot  
2025-07-08

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Amando Invest AB har under flera år tillverkat färdiglagade måltider för privatpersoner, storkök och dagligvaruhandeln. I sortimentet har ingått allt från traditionell husmanskost, såsom pannbiff med potatismos, till asiatiskt inspirerade rätter som wokade nudlar och kycklingfilé med thaismak. Ambitionen har varit att erbjuda varierade alternativ som tilltalar olika smakpreferenser.

Under det senaste året har verksamheten gradvis minskat, och framöver kommer den att avvecklas helt. Istället kommer Amando Invest AB att övergå till att fungera som moderbolag med fokus på att stödja sitt dotterbolag, Kryddan & Salt i Enköping AB. Detta stöd inkluderar bland annat uthyrning av inventarier, verktyg och lokaler.

Företaget har sitt säte i Enköping, Uppsala län

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	2 426	6 995	5 604	1 761
Resultat efter finansiella poster	-121	-152	164	186
Soliditet %	8	17	27	40

Omsättningen har minskat med över 30 % jämfört med tidigare år till följd av en avsiktlig nedskalning och planerad avveckling av produktionen av färdiglagade måltider. Framöver kommer bolaget att fungera som moderbolag och fokusera på att stödja dotterbolaget Kryddan & Salt i Enköping AB genom uthyrning av inventarier, verktyg och lokaler.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	213 749	-73 374
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-73 374	73 374
- Årets resultat			-120 659
- Belopp vid årets utgång	50 000	140 375	-120 659

## RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	140 375
Årets resultat	-120 659
<i>Summa</i>	<i>19 716</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	19 716
<i>Summa</i>	<i>19 716</i>

## RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	2 425 613	6 995 074
Övriga rörelseintäkter	1 231	18 498
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>2 426 844</b>	<b>7 013 572</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-901 223	-3 987 628
Övriga externa kostnader	-1 570 053	-2 163 922
Personalkostnader	2 23 716	-961 015
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-98 671	-57 111
Övriga rörelsekostnader	-23	-33
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-2 546 254</b>	<b>-7 169 709</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-119 410</b>	<b>-156 137</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	0	108
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 249	-450
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-1 249</b>	<b>-342</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-120 659</b>	<b>-156 479</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	0	80 000
Övriga bokslutsdispositioner	0	3 105
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>0</b>	<b>83 105</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-120 659</b>	<b>-73 374</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-120 659</b>	<b>-73 374</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	274 958	356 882
Inventarier, verktyg och installationer	4	74 497	32 244
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>349 455</i>	<i>389 126</i>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	5	50 000	0
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>50 000</i>	<i>0</i>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>399 455</b>	<b>389 126</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		2 000	105 000
<i>Summa varulager m.m.</i>		<i>2 000</i>	<i>105 000</i>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		5 679	177 628
Övriga fordringar		55 244	78 345
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		371 923	93 611
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>432 846</i>	<i>349 584</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		92 333	251 670
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>92 333</i>	<i>251 670</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>527 179</b>	<b>706 254</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>926 634</b>	<b>1 095 380</b>

## BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	140 375	213 749
Årets resultat	-120 659	-73 374
<i>Summa fritt eget kapital</i>	19 716	140 375
<b>Summa eget kapital</b>	<b>69 716</b>	<b>190 375</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Förskott från kunder	9 689	8 699
Leverantörsskulder	15 649	536 695
Skulder till koncernföretag	667 435	0
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag	0	15 554
Skatteskulder	14 474	50 459
Övriga skulder	113 326	42 726
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	36 345	250 872
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>856 918</b>	<b>905 005</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>926 634</b>	<b>1 095 380</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20	5
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

### Not 2 Medelantalet anställda 2024-12-31 2023-12-31

Medelantalet anställda	0	3
------------------------	---	---

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar 2024-12-31 2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden	409 671	25 000
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	-	384 671
Utgående anskaffningsvärden	409 671	409 671
Ingående avskrivningar	-52 789	-2 917
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-81 924	-49 872
Utgående avskrivningar	-134 713	-52 789
Redovisat värde	274 958	356 882

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer 2024-12-31 2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden	39 483	-
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	59 000	39 483
Utgående anskaffningsvärden	98 483	39 483
Ingående avskrivningar	-7 239	-
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-16 747	-7 239
Utgående avskrivningar	-23 986	-7 239
Redovisat värde	74 497	32 244

<b>Not 5</b>	<b>Andelar i koncernföretag</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	50 000	-
	Utgående anskaffningsvärden	50 000	-
	Redovisat värde	50 000	-

**Uppgifter om dotterföretagen 2024**

	<b>Org.nr</b>	<b>Antal andelar</b>	<b>Redovisat värde</b>
Kryddan & Salt i Enköping AB	556843-9060	500	50 000

*UNDERSKRIFTER*

Enköping

*Thomas Tran*

Thomas Tran

Styrelseledamot

2025-06-22

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-22

*Johan Hultman*

Johan Hultman

Auktoriserad revisor
